



ARTVİN'DE HABER

05 Ağustos 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14350 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı 0 533 704 59 23

“Birlikte Büyümeye ve İz Bırakmaya Hazırız”

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hilal Bilgin Aydın, üniversite tercih sürecinde olan adaylara seslenerek fakültenin sunduğu eğitim olanakları, akademik yapısı ve mezuniyet sonrası iş fırsatları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Dr. Aydın, 12 yıldır öğretmen yetiştirme alanında görev yaptığını ve bu süreçte hem akademik çalışmalarını sürdürdüğünü hem de öğrencilere nitelikli bir eğitim sunmak için çaba gösterdiğini belirtti. Eğitim Fakültesi'nin sadece bilgi aktaran değil, aynı zamanda birlikte öğrenen, değer üreten ve öğrencilerin bireysel gelişimlerini destekleyen bir yapıya sahip olduğunu vurguladı.

Fakültede sınıf öğretmenliği, okul öncesi öğretmenliği, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, Türkçe öğretmenliği, sosyal bilgiler öğretmenliği ve ilköğretim matematik öğretmenliği programlarının bulunduğunu



belirten Aydın, 2025-2026 eğitim öğretim yılında özel eğitim öğretmenliği programına da ilk kez öğrenci alımı yapılmasının planlandığını duyurdu.

Programların yalnızca teorik değil, aynı zamanda uygulamalı eğitimle desteklendiğini belirten Dr. Aydın, fakültenin genç, dinamik ve alanında yetkin

akademik kadrosunun öğrenci merkezli bir yaklaşımla eğitim verdiğini söyledi. Mezunların Milli Eğitim Bakanlığına bağlı devlet ve özel okullarda, özel eğitim kurumlarında, yayınevlerinde, eğitim danışmanlık şirketlerinde ve çeşitli projelerde görev alabildiğini ifade eden Aydın, öğrencilerin ayrıca akademik kariyerlerine yüksek lisans ve doktora ile devam edebildiklerini belirtti. Yeni nesil teknolojilere hakim mezunların uzaktan eğitim, eğitim teknolojileri, STEM uygulamaları ve yapay zeka gibi alanlarda da istihdam edilebildiği ifade edildi. Artvin'in doğayla iç içe, sakin ve huzurlu yapısının öğrenciler için büyük avantaj sunduğunu söyleyen Aydın, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin bu doğal ortamda öğrenci merkezli, samimi ve destekleyici bir akademik klime sahip olduğunu dile getirdi. Fakültede uygulanan açık kapı politikası sayesinde öğrencilerin öğretim elemanlarına her zaman

ulaşabildiğini belirtti. Eğitim Fakültesi'nin sadece akademik değil; kültürel, sosyal ve bilimsel faaliyetlerle de öğrencileri desteklediğini söyleyen Aydın, aktif öğrenci kulüpleri, tiyatro gösterileri, kitap okuma etkinlikleri, sosyal sorumluluk projeleri ve kültürel geziler gibi etkinliklerle öğrencilerin çok yönlü gelişimlerinin hedeflendiğini belirtti. Ayrıca TÜBİTAK projeleri, bilim şenlikleri, sempozyumlar ve Erasmus+, Farabi, Mevlana gibi öğrenci değişim programları ile öğrencilerin ulusal ve uluslararası akademik deneyim kazandığını vurguladı. Dr. Aydın sözlerini, “Eğitim sadece bir meslek değil, toplumu şekillendiren kutsal bir yolculuktur. Bu yolculukta bir çocuğun hayatına dokunmak, ilham olmak istiyorsanız doğru yerdesiniz. Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi ailesi olarak sizleri bekliyoruz,” diyerek tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Tır Parkı Gelirleri Tehlikede



Tır parkı sorunu, Artvin'de yıllar içinde büyüyen ve çözüm bekleyen bir sarmala dönüştü. İl Özel İdaresi bütçesinin dörtte birini oluşturan bu gelir kaynağı, Rize'ye kayabilir. Artvin İl Genel Meclisi Üyesi Ahmet Özdemir, Artvin'in önemli gelir kaynaklarından biri olan tır parklarıyla ilgili geçmişten bugüne yaşanan süreci ve mevcut riskleri değerlendirdi. Özdemir'in ifadelerine göre, tır parklarından elde edilen gelir yalnızca lojistik değil, bölgesel anlamda da hayati önem taşıyor. Özdemir'in aktardığına göre,

2025 yılında merkezi idareden Artvin İl Özel İdaresi'ne aktarılması öngörülen kaynak yaklaşık 500 milyon TL. Ancak tır parklarından beklenen gelir ise tahmini bütçede 300 milyon TL olarak yer aldı. Yani tır parkları, İl Özel İdaresi bütçesinin yüzde 60'ına yakın bir bölümünü oluşturacak kadar önemli hale geldi. Özdemir, ayrıca maden işletmelerinden beklenen 2025 yılı gelirinin de 98 milyon 500 bin TL olduğunu belirterek, tır parklarının gelir sıralamasında ilk sırada yer aldığını vurguladı.

Sayfa 5

Dört İlçede Beş Festival

Artvin, Ağustos ayının ilk haftasında kültürel, sanatsal etkinliklerle dolu bir festivaller haftasına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Şehrin dört bir yanında düzenlenecek beş farklı festival, yerli ve yabancı binlerce ziyaretçiyi bir araya getirecek. **Sayfa 6**



“Yusufeli Halkının Meclis Üyesi misiniz, Milli Emlak'ın mı?”

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, sosyal medya üzerinden gerçekleştirilen “Halk Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programında vatandaşlardan gelen soruları yanıtladı. Başkan Demirci, ilçenin imar süreciyle ilgili yaşanan sorunları ve belediyeye yönelik engellemeleri kamuoyuyla paylaştı. Barış Demirci, AK Parti ve MHP'li meclis üyelerini sert ifadelerle eleştirerek, “Siz kimin meclis üyesisiniz? Yusufeli halkının mı, Milli Emlak'ın mı?” diyerek tepkisini dile getirdi. Demirci, belediyenin imar düzenlemelerini hayata geçirememesinin temel sebebinin, siyasi grupların işbirliği içinde “hayır” oyu kullanma kararı aldığını



söyledi. Demirci, önceki yönetimin hazırladığı imar planında kusuraft yüzölçümü hataları

bulduğunu, bu hataların giderilerek aynı planın yeniden askıya çıkarıldığını belirtti. **Sayfa 7**

Şoförler Geçim Derdinde

Artvin'in Gürcistan sınırında yer alan Sarp Sınır Kapısı'nda kilometrelerce uzayan TIR kuyrukları, sürücülerin geçim mücadelesini bir kez daha gündeme taşıdı. Özellikle yaz aylarında artan yoğunluk, hem yüksek yakıt maliyetleri hem de Gürcistan'ın talep ettiği T1 transit belgesi nedeniyle sürücülere zor anlar yaşıyor. Günlerce sınır kapısında beklemek zorunda kalan TIR şoförleri, geçimlerini sağlamakta zorlandıklarını ve sektörün sürdürülemez bir hal aldığını ifade etti. TIR şoförü Şaban Karabulut, yaşadıkları sıkıntıları şu sözlerle dile getirdi:

"Hayat iyi değil, geçim zor, her şey zor. Gürcistan bizden T1 evrağı talep ediyor. Kendi araçları dışında bizden de istemeleri bizi mağdur ediyor. Eskiden tırcılar para kazanırdı, o günler bitti. Artık geçinmek çok zor." Sınırdaki bekleyen bir diğer sürücü ise sektördeki durgunluktan yakındı: "İşler çok kötü, bu hayattan bezdik. Uzun kuyruklar var, ama iş yok. Para kazanamıyoruz. Hopa'da iş aramaya başladım ama orada da iş bulmak zor. Her şey durmuş gibi." Osmaniye'den Batum'a yük taşıyan şoför Akın Kuru ise seferlerinin maliyetleri

karşılımadığını belirterek, şunları söyledi: "Osmaniye'den geliyorum, Batum'a gidiyorum. Giderleri karşılamıyor ama mecbur yapıyoruz. Alternatif yok." TIR şoförü Samet Uğur ise yeni uygulamaların sektöre ciddi zarar verdiğini vurguladı: "Bakü'ye 2 bin 500 kilometre yol gidiyorum, ama elim baş dönüyor. Gürcistan, Azerbaycan'dan T1 belgesi talep ediyor ancak Azeri yetkililer bu evrağı vermiyor. Sıraya girmek için dönüşü boş yapıyorum. Mazot fiyatlarına bakınca zaten maliyetleri karşılamak imkânsız hâle geldi. Umanım bu sıkıntılar yakında çözülür."



Sarp Sınır Kapısı'nda yaşanan yoğunluğun ne zaman sona ereceği belirsizliğini korurken,

TIR şoförleri yetkililerden kalıcı çözümler bekliyor.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

7 Ayda 130 Ülkeye 930 Milyon Dolarlık İhracat

Doğu Karadeniz'den 7 ayda 130 ülkeye 929 milyon 980 bin dolarlık ihracat yapıldı. Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane'den bu yılın ocak-temmuz döneminde 929 milyon 980 bin 511 dolarlık ihracat gerçekleştirildi. Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, yaptığı yazılı açıklamada, yılın 7 ayında Trabzon'dan 716 milyon 816 bin, Rize'den 115 milyon 465 bin Gümüşhane'den 56 milyon 498 bin, Artvin'den ise 41 milyon 99 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildiğini belirtti. Gümüşhane'nin ihracatında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 44 artış yaşandığına işaret

eden Kalyoncu, Trabzon'dan gerçekleştirilen ihracatta yüzde 1, Rize'den gerçekleştirilen ihracatta yüzde 6 ve Artvin'den gerçekleştirilen ihracatta yüzde 17 düşüş görüldüğünü ifade etti. Kalyoncu, en fazla ihracat gerçekleştirilen sektörlerin başında 434 milyon 75 bin dolarla fındığın geldiğine dikkati çekti. İkinci sırada 117 milyon 23 bin dolarla su ürünleri ve hayvancılık mamullerinin yer aldığını aktaran Kalyoncu, üçüncü sırada 114 milyon 793 bin dolar ile maden ve metaller, dördüncü sırada 85 milyon 220 bin dolar ile yaş meyve sebze geldiğini kaydetti. Bölgeden yılın 7 ayında 130

ülkeye ihracat gerçekleştirildiğini altını çizen Kalyoncu, en fazla ihracat yapılan 5 ülkenin sırasıyla, İtalya, Rusya Federasyonu, Gürcistan, Almanya, Çin Halk Cumhuriyeti olduğunu bildirdi. Kalyoncu, ihracatın İtalya'ya yüzde 61 arttığını; Rusya'ya yüzde 25, Gürcistan'a yüzde 9, Almanya'ya yüzde 31, Çin'e yüzde 21 gerilediğine işaret etti. Kalyoncu, geçen yılın aynı döneminden farklı olarak Belize, Gine-Bissau, Sierra Leone, Togo, Nijerya, Moritanya, Namibya, Mikronezya, Gine, Çad olmak üzere 10 farklı ülkeye daha ihracat gerçekleştirildiğini ifade etti.

Haber Merkezi



"Kazanamıyoruz, Sadece Günü Kurtarıyoruz"

Hopa'da çay üreticileri, yaşadıkları ekonomik sıkıntıları ve alım sürecindeki belirsizlikleri kamuoyuyla paylaştı. Özel sektörün düşük fiyat politikaları ve kontenjan sınırlamaları nedeniyle üreticiler hem emeğinin karşılığını alamıyor hem de çaylarını nereye satacaklarını bilemiyor. Üretici Muharrem Başar, çay fiyatlarında yaşanan dengesizlikten duyduğu rahatsızlığı dile getirerek, "Kıme satışlarımız belli değil. Ne yapacağımızı şaşırdık. Peşin paraya 17 liraya indirdiler, bir diğeri 16 lira oldu. Hangi birine vereceğimizi bilemiyoruz. Ayın birini bekle diyorlar, öbürü üçünü, şimdi de beşini... Nereye kadar bekleyeceğiz? Yeter artık, millet illallah etti" ifadelerini kullandı. Başar, üretim maliyetlerinin yüksekliğine dikkat çekerek, "Gübre mi vereceksin, işçiye mi, yemeğe mi, nakliye mi? Belli değil. 17 liraya satıyorsun ama bunun 10 bini maliyete gidiyor. Sana kalıyor 7 bin lira, o da kalmıyor. Mazotu var, yemeği var, başka giderleri var. Sonuçta 3 lira kalıyor. 3 lira için uğraşıyoruz. Ömrümüz biter. 46 yaşındayım ama 50'yi geçmiş gibiyim" dedi. Bir diğer üretici Melek Aydemir ise bu yıl üçüncü sürgünde kontenjanın düşürülmesi nedeniyle çayların büyük



kısının özel sektöre aktarıldığını söyledi. "20 kilo kontenjan verdiler. Millet çayını özel sektöre satıyor. Ama özel sektör 15-16 liraya peşin alıyor. Bu çay ne olacak? 2026'ya vadeli alım yapıyor. Çalışıyoruz ama bize kar kalmıyor, eziyet ediyorlar" diyen Aydemir, işçilerin de mağdur olduğunu vurguladı. Aydemir, işçi maaşlarını ödeyebilmek için borçlandıklarını belirterek, "Millet sıcakta 30 dereceyi bulan hava koşullarında çay topluyor. Ama arık kazanç yok. Ne yapacağız? Türkiye'ye

soruyoruz" dedi. "Devlet almıyor, özel sektöre bedava veriyoruz" Zeliha Aydemir ise devletin alım kotasının yetersizliği nedeniyle üreticilerin zor durumda kaldığını ifade etti. "Devlet almıyor, sadece iki gün verebiliyoruz. Geri kalan çayı özel sektöre bedava veriyoruz. Fiyatlar çok kötü. Topladığımız çayın parasını Mart 2026'da alacağız. Biz şu an aslında işsiziz, kendi isimizde ameleyiz" diyerek duruma tepki gösterdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



05 AĞUSTOS 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14350
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

“Öğrenciler İçin Yaşanabilir Şehir: Artvin”

Artvin Çoruh Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Güneş, üniversite tercih sürecinde olan adaylara seslenerek fakültenin sunduğu eğitim olanakları, bölümler ve mezuniyet sonrası iş imkanları hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Prof. Dr. Recep Güneş, aynı zamanda Finans ve Bankacılık Bölümü Başkanlığı görevini de yürüttüğünü belirterek uzmanlık alanının daha çok muhasebe ve finansman olduğunu ifade etti. Fakülte maliyet muhasebesi, finansal muhasebe, mali tablo analizi, denetim ve özellikle muhasebe denetimi dersleri verdiğini söyleyen Güneş, öğrencilere hem teorik hem de uygulamalı eğitimler sunduklarını dile getirdi.

Fakülte iki bölüm bulunduğunu ifade eden Prof. Dr. Güneş, bu bölümlerden birinin Finans ve Bankacılık diğerinin ise Sağlık Yönetimi olduğunu belirtti. Finans ve Bankacılık bölümünde öğrencilere öncelikli olarak para piyasaları ve sermaye piyasaları hakkında eğitim verildiğini söyleyen Güneş, bankacılık sektörünün tanımının da önemli bir yer tuttuğunu vurguladı. “Finans ve bankacılık alanında öğrencilere temel bilgileri ve uygulamalı bilgileri veriyoruz. Öğrenciyi piyasaya

kaliteli, etkin ve verimli bir şekilde hazırlamaya çalışıyoruz.” diyen Güneş, günümüz şartlarında bu alanın önemine dikkat çekti.

Sağlık Yönetimi Bölümü hakkında da bilgiler paylaşan Güneş, bu bölümde sağlık birimlerinin yönetimi, kamu ve özel hastanelerin organizasyonu, sigorta birimlerindeki üretim gibi konularda yöneticiler yetiştirmeyi hedeflediklerini ifade etti. Sağlık yönetimi programlarının ders içeriklerinin bu hedef doğrultusunda planlandığını aktardı. Finans ve Bankacılık bölümünün geçtiğimiz yıl faaliyete başladığını daha önce Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bünyesinde olan bölümün İşletme Fakültesi’ne aktarıldığını açıklayan Prof. Dr. Güneş, geçtiğimiz yıl birinci sınıf öğrencilerinin eğitime başladığını ve bu yıl ikinci sınıfa devam edeceklerini yeni gelen öğrencilerle birlikte birinci sınıf eğitimlerinin sürdürüleceğini belirtti. Sağlık Yönetimi bölümünün ise 2-3 yıldır mezun verdiğini ve bölgedeki sağlık kurumlarına nitelikli elemanlar yetiştirildiğini dile getirdi. Finans ve Bankacılık bölümünden mezun olan öğrencilerin çok geniş bir yelpazede iş bulabildiğini vurgulayan Güneş, “Özellikle

bankacılık, finans, sermaye piyasaları, sigortacılık alanlarında çalışabiliyorlar. Ayrıca serbest muhasebecilik, mali müşavirlik, bağımsız denetim gibi kendi işlerini kurma imkanları da bulunuyor.” dedi. Sağlık Yönetimi mezunlarının ise kamu ve özel hastaneler, sağlık şirketleri ve medikal sektör gibi birçok alanda iş imkanına sahip olduğunu, hatta kendi girişimlerini kurabilecek altyapıya sahip mezunlar yetiştirdiklerini söyledi. “Öğrenci Dostu Şehir: Artvin” Artvin’in bir öğrenci şehri olduğunu ifade eden Prof. Dr. Güneş, “Küçük olmasına rağmen yeşiliyle, doğasıyla güzel bir şehir. Özellikle öğrenci imkanları açısından değerlendirildiğinde, bu yıl yeni yurtlarımız da tamamlandı. Hem erkek hem de kız öğrenciler için yeni yurtlarımız mevcut. İki kampüsümüz var: Çay Ağzı Kampüsü ve Seyitler Yerleşkesi. Her iki yerde de öğrencilerin barınma ihtiyaçları rahatlıkla karşılanabiliyor.” dedi. Artvin’deki yaşam maliyetinin diğer şehirlere göre oldukça düşük olduğunu belirten Güneş, öğrencilerin bir arada yaşamasının kültürel aktarım açısından önemli bir avantaj sağladığını söyledi. Kendisi de Artvin’in Yusufeli ilçesinden olan Prof. Dr. Güneş,



“40 yıl başka bir şehirde çalıştıktan sonra memleketime döndüm. Burada yaşamaktan büyük zevk alıyorum. Artvin doğasıyla, kültürüyle, tarihi mirasıyla yaşanması gereken bir şehir.” ifadelerini kullandı. Her iki bölümde de öğrenci topluluklarının aktif olduğunu belirten Güneş, bu toplulukların her yıl çeşitli faaliyetler düzenlediğini aktardı. Fakülte Erasmus ve Farabi gibi öğrenci değişim programlarının bulunduğunu söyleyen Güneş, “Bu yıl ben de Erasmus programı kapsamında Polonya’ya gittim. Öğrencilerimiz de bu tür ulusal ve uluslararası değişim

programlarından faydalanabiliyor.” dedi. Finans ve Bankacılık ile Sağlık Yönetimi bölümlerinde mesleki alanda uzman kişilerle öğrencileri sık sık bir araya getirdiklerini ve bu kapsamda çeşitli etkinlikler düzenlediklerini de belirtti. Açıklamasının sonunda, üniversite tercih dönemindeki öğrencilere seslenen Prof. Dr. Güneş, “Doğayı, yeşili, denizi, ormanı, kültürü ve geçmiş medeniyetlerin izlerini bir arada görmek isteyen öğrencilerimizi hem Finans ve Bankacılık bölümümüze hem de Sağlık Yönetimi bölümümüze bekliyoruz.” dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Akordeonun Duygusu: Emre Solmaz’dan Yeni Eser

Artvinli genç sanatçı Emre Solmaz, hem sahne performansları hem de akademik çalışmalarıyla dikkat çeken bir isim olarak müzik dünyasında kendine özgü bir yer ediniyor.

Gündem Artvin Gazetesi olarak gerçekleştirdiğimiz özel röportajda Solmaz, sanat yolculuğunu, üretim sürecini ve son dönemde yayımladığı “Indifference” adlı eserinin ardındaki duygusal anlamı bizlerle paylaştı.

Emre Solmaz’ın son çalışması “Indifference”, yalnızca müzikal bir eser değil, aynı zamanda güçlü bir vefa ifadesi. Eseri ilk kez kıymetli akordeon hocası Server Kerimov’dan dinlediğinde derinden etkilendiğini belirten Solmaz, bu parçanın yıllar içinde kendisi için özel bir anlam kazandığını söylüyor. Sanatçı, “Bu eseri ilk kez kıymetli akordeon hocam Server Kerimov’dan dinlediğimde beni derinden etkiledi. Zamanla bendeki anlamı daha da büyüdü. Sevgi ve saygıyla, bu çalışmamı kendisine ithaf ediyorum” diyerek, müzikle kurduğu bağın ne kadar derin ve kişisel olduğunu ortaya koyuyor.

“Indifference”, lirik yapısı ve özgün armonisiyle dinleyiciyi duygusal bir yolculuğa çıkarıyor. 1998 yılında Artvin’de doğan Emre Solmaz’ın müzik serüveni, çocuk yaşlarda halk oyunlarıyla başladı. Geleneksel ezgilerle iç içe büyüyen Solmaz, halk oyunlarına duyduğu ilgi sayesinde akordeonla tanıştı. Artvin’in sevilen yerel müzisyenlerinden Sedat Algın ve Emre Altıparmak gibi mahalli sanatçıların desteğiyle müzik eğitimine ilk adımı attı. Kendi çabası ve çevresinin teşvikiyle akordeon çalmayı öğrenen Solmaz, kısa sürede bu enstrümana tutkuyla bağlandı. İlk ve ortaöğrenimini Artvin’de tamamlayan sanatçı, lise yıllarında müziğe olan ilgisini derinleştirerek Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı’na girme hakkı kazandı. Ancak konservatuvarda akordeon eğitimi verilmemesi, Solmaz’ı kendi yolunu çizmeye itti. Bu süreçte Azer Aliyev ve Server Kerimov gibi alanında uzman isimlerden özel dersler aldı. Farklı ustalardan kısa süreli eğitimlerle teknik ve müzikal yaklaşımını geliştirdi. Konservatuvar eğitimi süresince

sahne ve akademik tecrübesini eş zamanlı olarak geliştirmeyi başaran Emre Solmaz, akordeonun yanı sıra Azerbaycanı garmonu ve klavye gibi enstrümanlarla da birçok müzik grubunun konser ve dinletilerinde yer aldı. Yurt içi ve yurt dışında sayısız festival, konser, televizyon programı ve albüm çalışmasında sanatçılara ve dans topluluklarına eşlik etti. Bu sayede hem solo hem de grup performanslarında geniş bir sanat çevresi edindi. Sanat ve Tasarım alanındaki yüksek lisansını tamamlayan Solmaz, akademik kariyerine yönelerek Kafkas Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda öğretim görevlisi olarak görev yapmaya başladı. Burada akordeon, piyano, solfej ve halk oyunları gibi dersler vererek genç müzisyenlerin yetişmesine katkıda bulunuyor. Hem sahne hem akademi hem de stüdyo çalışmalarını eş zamanlı yürüten Solmaz, müziği bir yaşam biçimi olarak benimseydiğini belirtiyor. Sanat üretimine aralıksız devam eden Emre Solmaz, 2023 yılında yayımladığı “Kazbeguri” adlı single ve “Gürcü Dans Melodileri” albümüyle büyük



beğeni topladı. 2024 yılında ise tar sanatçısı Yusuf Altun ile birlikte “Sahara” albümünü müzikseverlerle buluşturdu. Bugünlerde ise Artvin yöresine ait ezgilerden oluşacak yeni bir proje üzerinde çalışan sanatçı, köklerinden aldığı ilhamı çağdaş

müzikal dokunuşlarla birleştirerek yöresel müziği yeni bir boyuta taşımaya hedefliyor. Emre Solmaz, kendine özgü duruşu, köklerine olan bağlılığı ve üretkenliğiyle Artvin’i hem ulusal hem de uluslararası platformlarda temsil etmeye devam ediyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com



Usta Öğretici Başvuruları Başladı



Artvin'de 2025-2026 eğitim-öğretim yılı için usta öğretici başvuruları başladı. Başvurular, 1-31 Ağustos tarihleri arasında yalnızca e-Devlet şifresi ile e-Yaygın (<https://e-yaygin.meb.gov.tr>) sistemi üzerinden alınacak. Başvuru süresi dışında yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacak.

Yetkililer, belirtilen tarihler dışında yapılacak başvuruların "takvim dışı" sayılacağı ve değerlendirmeye alınmayacağı uyarısında bulundu. Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'ne bağlı kurumlarda kadrosuz usta öğretici olarak görev almak isteyen adayların, başvuru sırasında istenen tüm belgeleri eksiksiz ve doğru şekilde sisteme yüklemesi gerekiyor. Eksik ya da hatalı yüklenen belgeler nedeniyle reddedilen başvurular, başvuru süresi sona ermeden yeniden düzenlenerek

sisteme yüklenebilecek. Başvurularda yüklenmesi gereken belgeler arasında; eğitici niteliğini gösterir diploma veya yeterlilik belgesi, SGK hizmet dökümü, adli sicil kaydı, sağlık raporu, oryantasyon ve iş güvenliği belgeleri gibi evraklar yer alıyor. Belgelerin asılları ya da e-Devlet'ten alınmış karekodlu halleri sisteme yüklenmeli. Halk eğitim merkezlerinden alınan kurs bitirme belgelerinin sisteme yüklenmesine gerek olmadığı belirtildi.

Adaylar, başvurularını tamamladıktan sonra kurs seçimi yapabilecek. Ancak "Uzaktan Eğitim (Eş Zamansız)" ve 4. seviye kursların tercih edilmemesi gerekiyor. Yalnızca "Usta Öğreticilik Belgesi" ile kurs açmanın mümkün olmadığına dikkat çekilirken, adayların tercih edecekleri kursların modüller

programındaki "Eğiticilerin Nitelikleri" bölümünü incelemeleri isteniyor. Başvurular, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün yönerge ve genelgeleri doğrultusunda değerlendirilecek. Belgeleri eksiksiz olan adaylar, İl Millî Eğitim Şube Müdürü başkanlığında kurulacak komisyon tarafından puan üstünlüğüne göre sıralanacak. Onaylanan başvuru listesi kurumun internet sitesinde yayımlanacak.

Yetkililer, kurs açma işlemleri için ayrıca duyuru ve davet yapılacağını, bu duyuru olmadan hiçbir şekilde dosya kabul edilmeyeceğini vurguladı. Usta öğretici adaylarının başvuru süreçlerini dikkatle takip etmeleri ve başvuru durumlarını e-Yaygın sistemi üzerinden düzenli olarak kontrol etmeleri gerekiyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kur'an-ı Kerim Okumaya Geçen Öğrencilere Hediye Takdimi



Murgul'da Yaz Kur'an Kursları kapsamında eğitimlerine devam eden öğrencilerden Kur'an-ı Kerim okumaya geçenler için Merkez Kız Kur'an Kursu'nda anlamlı bir program düzenlendi. Programa katılan İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, Kur'an okumayı öğrenen öğrencileri tebrik ederek, onları başarı belgeleri ve Kur'an-ı Kerim hediyesi ile ödüllendirdi. Müftü Demir, öğrencilere yönelik yaptığı konuşmada Kur'an-ı Kerim'in hayat rehberi olduğunu vurguladı ve bu yolda

atılan ilk adımın çok kıymetli olduğunu ifade etti. Öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Müftü Demir, onlara ezberledikleri dua ve sureleri okuttu. Programa katılan öğrencilere çeşitli ikramlar sunulurken, öğrencilerin Kur'an eğitimine verdikleri önem takdiriyle karşılandı. Konuşmasında Kur'an-ı Kerim ile bağın yalnızca yaz döneminde değil, hayat boyunca devam etmesi gerektiğini vurgulayan Müftü Demir, öğrencilere hem okul

hayatlarında hem de günlük yaşamlarında Kur'an-ı Kerim'i rehber edinmeleri yönünde tavsiyelerde bulundu. Eğitim sürecinde emeği geçen öğretmenlere de teşekkür eden Müftü Demir, çocukların dini eğitiminde gösterilen çabanın büyük bir sorumluluk taşıdığını belirtti. Program, öğrencilerin duyduğu sevinç ve heyecanın yanı sıra, manevi atmosferiyle de katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

Murgul İlçe Müftülüğü

Tır Parkı Gelirleri Tehlikede

Tır parkı sorunu, Artvin'de yıllar içinde büyüyün ve çözüm bekleyen bir sarmala dönüştü. İl Özel İdaresi bütçesinin dörtte birini oluşturan bu gelir kaynağı, Rize'ye kayabiliyor. Artvin İl Genel Meclisi Üyesi Ahmet Özdemir, Artvin'in önemli gelir kaynaklarından biri olan tır parklarıyla ilgili geçmişten bugüne yaşanan süreci ve mevcut riskleri değerlendirdi. Özdemir'in ifadelerine göre, tır parklarından elde edilen gelir yalnızca lojistik değil, bütçesel anlamda da hayati önem taşıyor. Özdemir'in aktardığına göre, 2025 yılında merkezi idareden Artvin İl Özel İdaresi'ne aktarılması öngörülen kaynak yaklaşık 500 milyon TL. Ancak tır parklarından beklenen gelir ise tahmini bütçede 300 milyon TL olarak yer aldı. Yani tır parkları, İl Özel İdaresi bütçesinin yüzde 60'ına yakın bir bölümünü oluşturacak kadar önemli hale geldi. Özdemir, ayrıca maden işletmelerinden beklenen 2025 yılı gelirinin de 98 milyon 500 bin TL olduğunu

belirterek, tır parklarının gelir sıralamasında ilk sırada yer aldığını vurguladı. Tır parklarının geçmişi hakkında da bilgi veren Özdemir, bu altyapı ihtiyacının ilk olarak sahil ilçelerinde, özellikle Hopa'da ortaya çıktığını söyledi. Özdemir'in aktardığına göre o dönemde KÖYDES ödenekleriyle yapılan ilk tır parkları, sahil ilçelerinde konuşlanmış ve gelirler de yine yerelde toplanmıştı. Daha sonraki yıllarda Artvin İl Özel İdaresi kendi imkânlarıyla yeni tır parkları kurdu ve bu gelirleri kendi bünyesinde toplamaya başladı. İl Özel İdaresi'nin sadece tır parklarından değil, madenler ve akarsular gibi doğal kaynaklardan elde edilen tüm gelirleri de bir havuzda toplayarak ilin tamamına hizmet götürmeyi hedeflediğini belirten Özdemir, buna karşın sahil ilçelerinde gelirlerin yerelde kalması yönünde süregelen talepler olduğunu da hatırlattı. Özdemir, mevcut durumda artan

tır trafiğinin mevcut park kapasitesini aşması nedeniyle yollarda uzun kuyrukların oluştuğunu ve yeni alanlara ihtiyaç olduğunu belirtti. Hopa'da bir alan belirlenmiş olmasına rağmen, henüz kapasite artırımı ya da yeni bir yatırım yapılmadığını ifade etti. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in hala "uygun yer arıyoruz" yönündeki açıklamalarını sürdürdüğünü aktaran Özdemir, bu belirsizlik sürerken Rize Gündoğdu'da büyük bir tır parkı inşaatının başladığını söyledi. Ahmet Özdemir, bu gelişmenin Artvin için ciddi bir tehdit olduğunu, eğer gerekli adımlar atılmazsa tır parkı gelirlerinin Rize'ye kayabileceğini vurguladı. Hopa İl Genel Meclisi Üyesi Galip Atay'ın konuyu sürekli gündemde tuttuğunu ve yakından takip ettiğini belirten Özdemir, ancak henüz somut bir gelişme kaydedilmediğini de ekledi. Özdemir'in ifadelerine göre 2024 yılı verilerine göre, Artvin İl Özel



İdaresi tır parklarından 190 milyon 441 bin TL gelir elde etti. 31 milyon TL giderin ardından, 158 milyon TL net gelir sağlandı. Sarp Sınır Kapısı'ndaki küçük otopark ve diğer otopark gelirleriyle birlikte bu rakam 200 milyona yaklaştı. Özdemir, sınırlı kaynaklarla hizmet üretmeye çalışan Artvin için bu gelirlerin korunmasının hayati olduğunu

vurguladı. Ahmet Özdemir'in uyarısı net: "Mevcut kapasite artırılmaz, gerekli yatırımlar yapılmaz ve gecikme sürerse, Artvin bu büyük gelir kalemini kaybedebilir. Bu da hem sahil ilçeleri hem de il bütçesi açısından telafisi güç bir kayıp olur."

Malvina BIBİLAŞVİLİ

"Sanat Altın Bileziktir"

Kız çocuklarının meslek sahibi olmasının önemine dikkat çeken Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, ailelere çağrıda bulundu. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, özellikle kız çocuklarının meslek sahibi olması konusunda ailelere önemli çağrılarda bulundu. Sanatın ve zanaatın yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda toplumsal bir güçlenme aracı olduğunu vurgulayan Öngüner, "Sanat altın bileziktir" diyerek tüm velilere seslendi. Öngüner, yaptığı açıklamada, meslek sahibi olmanın bireyleri hayatta daha güçlü kıldığını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Kıymetli velilerimiz, özellikle kız çocuklarımızın, özellikle için onları bir meslek öğrenmeye teşvik edelim. Bugün bir zanaat öğrenen, elinde bir sanat olan

genç, gelecekte kendi ayakları üzerinde durmayı başarır. Ne kimseye muhtaç olur, ne de zorluklar karşısında boyun eğder. Biz yıllardır 'Sanat altın bileziktir' deriz. Bu söz boşuna söylenmemiştir." Kız çocuklarının eğitimi kadar, mesleki eğitime yönlendirilmelerinin de büyük önem taşıdığını söyleyen Öngüner, özellikle geleneksel el sanatları, kuaförlük, terzilik, aşçılık gibi alanların gençler için güçlü birer gelecek kapısı olabileceğini ifade etti. "Meslek sahibi olan her çocuk, hayat karşısında daha özgüvenli olur. Özellikle de kızlarımız için bu, hayati bir konu. Sadece diploma değil, bir ustalık belgesi, bir meslek sertifikası da onların hayat yolculuğunda çok şey değiştirir." Ailelere büyük görev düştüğünü dile getiren Öngüner, konuşmasının devamında

şunları söyledi: "Biz birlik olarak yıllardır meslek eğitiminin yaygınlaşması için çalışıyoruz. Ancak bu işi sadece kurumlara bırakmak yeterli değil. Anne babalar da çocuklarının yeteneklerini görmeli, yönlendirmeli. Herkes doktor, mühendis olacak diye bir şey yok. Ama herkes meslek sahibi olabilir. Bu da ancak zamanında atılan adımlarla olur." Öngüner, Artvin'deki meslek liseleri ve çıkraklık eğitim merkezlerinin, geleceğin usta kadınlarını ve girişimcilerini yetiştirecek kapasitede olduğunu belirterek, "Yeter ki çocuklarınıza güvenelim, onları destekleyelim. Bugünün çıkrakları, yarının kendi işini kuran ustalarıdır. Bugün eline makas alan bir kızımız, yine kendi işyerinin sahibi olabilir" ifadelerini kullandı. Gençlere ve ailelerine birlikte



seslenen Öngüner, "Hayat şartları her geçen gün zorlaşıyor. Bu zor şartlarda ayakta kalmanın yolu donanımlı bireyler yetiştirmekten geçiyor. Eğitimin

yanında bir meslek öğrenmek, gençlerimize yalnızca iş değil, onur da kazandırır. Bunu unutmayalım" dedi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Dört İlçede Beş Festival

Artvin, Ağustos ayının ilk haftasında kültürel, sanatsal etkinliklerle dolu bir festivaler haftasına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Şehrin dört bir yanında düzenlenecek beş farklı festival, yerli ve yabancı binlerce ziyaretçiyi bir araya getirecek. Murgul, Artvin Merkez, Şavşat, Kemalpaşa ve Hatıla'da düzenlenecek etkinlikler, yöresel tatlar, müzik, dans ve doğayla iç içe geçen programlarıyla yazın en coşkulu haftalarından birini yaşatacak.

Murgul ilçesinde 6-7 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 14. Uluslararası Tulum ve Kemece Festivali, kültürlerarası buluşmanın merkezi olacak. Festival kapsamında birçok farklı ülkeden gelen halk dansları ekipleri sahne alacak. Renkli kıyafetleri, otantik müzikleri ve ritmik danslarıyla dünyanın dört bir yanından gelen dansçılar, Murgul'da kültürel kaynaşmanın güçlü bir örneğini sunacak. Festivalin en çok beklenen anlarından biri ise Karadeniz müziğinin sevilen ismi Selçuk Balcı'nın vereceği konser olacak. Akşam saatlerinde sahne alacak olan Balcı, yöresel ezgileriyle izleyenlere unutulmaz anılar yaşatacak.

Artvin merkezde 8-10 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek olan 12. Quick Sigorta Artvin Motofest ve 8. Artvin Off-Road Oyunları, adrenalin tutkunlarını buluşturacak. 8 Ağustos Cuma günü festival havasında başlayacak olan Motofest, açılış töreniyle birlikte motor severleri karşılayacak. Motosiklet gösterileri, kortej yürüyüşü, DJ performansları ve kamp alanlarıyla şehri bir açık hava eğlencesine çevirecek. 9 Ağustos Cumartesi günü, Artvin Motosiklet Kulübü Derneği tarafından organize edilecek olan Artvin Enduro Yarışları'nda



sporcular, doğanın zorlu parkurlarında hem hız hem de dayanıklılıklarını sergileyecek. Hafta sonunun finali ise 10 Ağustos Pazar günü düzenlenecek olan 8. Artvin Off-Road Oyunları ile yapılacak. Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün öncülüğünde gerçekleştirilecek yarışlarda 4x4 araçlar, çamurlu etaplar, dik rampalar ve su geçişlerinden oluşan zorlu parkurlarda doğaya karşı mücadele edecek. Seyirciler için de büyük heyecan sunacak olan bu yarışlar, görsel bir şölene dönüşecek. Artvin Motosiklet Kulübü Derneği Başkanı Hüseyin İnce, tüm Artvin halkını festivale davet ederek "Düzenlenecek olan festival boyunca şehrimizin tanıtımına katkı sunacak, esnafımıza can suyu olacak, gençlerimize yeni heyecanlar katacak bir atmosfer oluşacak. Tüm Artvin halkını ve doğa sporları tutkunlarını bu büyük heyecana ortak olmaya çağırıyoruz" dedi. Şavşat'ta 8-9 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek olan 2. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, bölgenin kültürel zenginliklerini ön plana çıkaracak. Festival

programı, 8 Ağustos günü saat 15.00'te kortej yürüyüşü ile başlayacak. Saat 17.00'de çocuk atölyesi ile devam edecek olan etkinlikler, Belediye Pasajı önünde gerçekleştirilecek "Fakir Bayburt: Yaşamı, Mücadelesi ve Edebiyatı" başlıklı panellerle anlamlı bir derinlik kazanacak. 9 Ağustos Cumartesi günü ise Ciritdüzü Köyü'nde (Tilapın Düzü) düzenlenecek programda halk dansları, enstrüman koroları, kadın korusu ve yerel sanatçılar sahne alacak. Doğayla iç içe bir atmosferde düzenlenecek olan bu etkinlikler, sanatın ve halk kültürünün buluşma noktası olacak. Şavşat Dernekleri Federasyonu Başkanı Mustafa Faruk Altun ise bu organizasyonun yalnızca Artvin'e değil, Türkiye'deki tüm yerel kültür mücadelelerine örnek teşkil edecek nitelikte olduğunu söyledi. "Biz İstanbul'da, Ankara'da, Bursa'da, İzmir'de yaşayan binlerce Şavşatlı olarak köklerimizi unutmadık. Dayanışma yalnızca şehirlerarası otobüs bileti almak değil; dayanışma, kültürü yaşatmak, halkın bir araya gelişini mümkün kılmaktır. Bu

şenlik işte bu nedenle çok değerli" diyen Altun, federasyonun yıllardır bu konuda gösterdiği çabayı bir halk hareketine dönüştürmek istediklerini dile getirerek tüm Şavşat halkını festivale çağırdı. Kemalpaşa ilçesi ise 5-10 Ağustos tarihleri arasında 20. Kemalpaşa Halk Festivali'ne ev sahipliği yapacak. Festivalin açılışı, 5 Ağustos Salı günü saat 20.00'de Asım Aydın Belediye Parkı'nda yapılacak çocuk film gösterimi ile gerçekleştirilecek. 7 Ağustos Perşembe günü sabah 09.00'da satranç turnuvası ile başlayacak olan program, akşam saatlerinde şiir ve müzik dinletisiyle devam edecek. 8 Ağustos Cuma günü saat 15.00'te Kemalpaşa Belediyesi önünden başlayacak olan festival yürüyüşü ve çocuk şenliği, sokaklara coşku ve neşe taşıyacak. Festivalin en yoğun günü olan 9 Ağustos'ta saat 13.00'te yapılacak fidan dikimiyle doğaya katkı sunulacak, ardından saat 16.00'da Asım Aydın Belediye Parkı'nda düzenlenecek "Doğasını ve Yaşamını Savunulanlar Buluşuyor" başlıklı forumda çevre mücadelesi veren

yurttaşlar, aktivistler ve gençler bir araya gelecek. Aynı akşam Kemalpaşa Festival Alanı'nda sahne alacak Halkevi Çocuk Korusu, Batıkent Halkevi Kadın Halk Oyunları, Grup Üç Kuşak, Bayar Şahin, Salih Yılmaz, Tanju Topal, Hikmet Akçicek, Onurcan Çelik, Ufuk Yılmaz, İrmak Kaya ve Aşkincan Altunkaya ile gece boyunca halk ezgileri yankılanacak. Festivalin kapanışı ise 10 Ağustos Pazar günü saat 09.30'da Hopa Dost'un rehberliğinde düzenlenecek doğa yürüyüşüyle başlayacak. Katılımcılar Kopmuş, Limanköy ve Selimiye güzergâhında Karadeniz'in eşsiz doğasına selam duracak. Aynı gün saat 14.00'te yapılacak tavla turnuvası ve saat 17.00'de Asım Aydın Belediye Parkı'nda düzenlenecek "19 Mart'tan Bugüne Halk Hareketi" başlıklı Çınaraltı Sohbetleri ile festival söyleşilerle sürecek. Gecenin son konserinde ise Nomadika, Hopa Halkevi Kadın Halk Oyunları ve Ceylan Ertem sahne alacak.

Halkevleri Artvin Temsilcisi Uğur Karakuş, tüm Artvin halkını bu büyük dayanışma ve kültür etkinliğine davet etti. Karakuş, "Bu festival, halkın sanatla direnişini birleştirerek alternatif bir kültürel alan yaratma çabasının önemli bir parçasıdır. Tüm halkımızı bu anlamlı etkinliğe katılmaya çağırıyoruz" dedi. Artvin'in doğa harikası Taşlıca'da (Hatıla) ise 9-10 Ağustos tarihlerinde 5. Hatıla Bal Festivali gerçekleştirilecek. Bölgenin eşsiz bal çeşitlerinin tanıtılacağı festivalde, bal yarışmaları, eğlenceli oyunlar, yöresel gösteriler ve bal ağası seçimi yer alacak. Hem doğa hem de tatların öne çıkacağı bu şenlikte, katılımcılar doğayla buluşmanın ayrıcalığının önemine ve yöresel üretimin değerine bir kez daha tanıklık edecek.

Malvina BIBİLASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Patika Yürüyüş Kulübü Kocabey Yaylası'nda

Artvin'in doğa tutkunlarını bir araya getiren Patika Yürüyüş Kulübü, bu hafta sonu Kocabey Yaylası ve Yavuzköy rotasında gerçekleştirdiği yürüyüşle bir kez daha katılımcılara doğayla iç içe bir gün yaşattı.

3 Ağustos Pazar sabahı erken saatlerde Patika Kitabevi önünden hareket eden grup, Şavşat'ın serin ve büyüleyici coğrafyasında 14 kilometrelik bir parkurda yürüyüş yaptı. Katılımcılar, çam ormanlarının kokusu eşliğinde yeşilin binbir tonunu adımlarken, doğanın sessizliği ve huzuruyla bedensel ve ruhsal bir yenilenme yaşadı. Etkinliğin sonunda değerlendirilmelerde bulunan Patika Yürüyüş Kulübü Sorumlusu Hasan Yüksel, bu tür etkinliklerin yalnızca fiziksel hareketlilik sağlamadığını, aynı zamanda ruhsal anlamda da yenilenme fırsatı sunduğunu belirtti. "Patika Yürüyüş Kulübü'nün etkinlikleri sayesinde hem şehrimizi daha yakından tanıyor hem de yoğun iş temposundan uzaklaşıp doğada kendimizi yenileme fırsatı buluyoruz" diyen Yüksel, doğanın insan üzerindeki iyileştirici etkisine vurgu yaptı. 2018 yılında doğa yürüyüşlerine



gönül vermiş bir grup tarafından kurulan Patika Yürüyüş Kulübü, altı yıldır Artvin'in dört bir yanında gerçekleştirdiği sayısız etkinlikle yüzlerce doğaseveri bir araya getirdi. Kulübün kurucularından olan Hasan Yüksel, geçen zaman içinde birçok anı biriktirdiklerini belirterek, "Patika Yürüyüş Kulübü, sadece bir doğa kulübü olmanın ötesinde, doğanın sunduğu huzuru ve güzellikleri insanlarla paylaşan bir topluluk haline geldi. Altı yıl boyunca Artvin'in birçok noktasında yürüyüş düzenledik. Bu etkinlikler sayesinde çok anı biriktirdik ve biriktirmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Patika Yürüyüş Kulübü'nün yürüyüşleri, Artvin'in keşfedilmemiş güzelliklerini gün

yüzüne çıkarmanın yanı sıra sosyal bağların güçlenmesine de katkı sunuyor. Her yaştan ve her kesimden doğa severin katılımına açık olan bu etkinlikler, yalnızca Artvin'in yerlilerini değil, Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencilerini, yeni atanan kamu görevlilerini ve şehir dışından gelen sağlık çalışanlarını da bir araya getiriyor. Yürüyüş rotalarında atılan her adım, yeni dostluklara, yeni paylaşımlara ve kalıcı anılara dönüşüyor. Bu yönüyle kulüp, sadece bir yürüyüş organizatörü değil, aynı zamanda sosyal hayata dokunan bir topluluk olarak da öne çıkıyor. Hasan Yüksel, kulübün bu kapsayıcı yapısının en önemli değerlerinden biri olduğunu

vurgulayarak, Artvin'in dört mevsim boyunca sunduğu doğa zenginliğini daha fazla insana tanıtmak istediklerini belirtti. "Artvin, yaz, kış, ilkbahar ve sonbahar demeden her mevsim büyüleyici bir doğaya sahip. Patika Yürüyüş Kulübü olarak bizler, bu güzellikleri daha çok kişiye tanıtmayı amaçlıyoruz. Hem Artvin'i daha iyi tanımak hem de doğa tutkusunu daha geniş kitlelere yaymak için bu yürüyüşleri sürdüreceğiz" dedi. Kulübün faaliyetleri yalnızca doğa yürüyüşleriyle sınırlı değil. Patika Yürüyüş Kulübü, sosyal sorumluluk projelerinde de aktif bir rol üstleniyor. Geçmişte Deniz Bebek için düzenlenen destek yürüyüşü, büyük deprem sonrası Patika Kitabevi ile birlikte yürütülen

yardım kampanyaları gibi örnekler, kulübün dayanışma ruhunu ve toplumsal duyarlılığını gözler önüne seriyor. Bu tür projeler, Patika Yürüyüş Kulübü'nün yalnızca doğaya değil, topluma da ne denli bağlı olduğunu gösteriyor. Doğaseverlerin bir araya geldiği bu etkinlikler, şehirde sosyal ve sportif faaliyetlerin sınırlı olduğu bir ortamda, özellikle hafta sonlarını değerlendirmek isteyenler için önemli bir nefes alma alanı yaratıyor. Her yürüyüş, katılımcıların hem bedensel hem de zihinsel olarak yenilenmesini sağlarken, aynı zamanda Artvin'in doğal ve kültürel mirasına dair farkındalığın da artmasına katkı sunuyor. Yüksel, bu bağlamda doğayla kurulan ilişkinin yalnızca kişisel değil, toplumsal bir sorumluluk taşıdığını belirterek, "Doğayı koruma bilincini artırmak ve insanlara hareketsiz yaşamdan uzaklaşma fırsatı sunmak bizim için çok önemli" dedi. Patika Yürüyüş Kulübü, önümüzdeki haftalarda da Artvin'in farklı rotalarında yeni yürüyüşler düzenlemeye devam edecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Yusufeli Halkının Meclis Üyesi misiniz, Milli Emlak'ın mı?"

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, sosyal medya üzerinden gerçekleştirilen "Halk Soruyor, Başkan Cevaplıyor" programında vatandaşlardan gelen sorulara yanıtladı. Başkan Demirci, ilçenin imar süreciyle ilgili yaşanan sorunları ve belediyeye yönelik engellemeleri kamuoyuyla paylaştı. Barış Demirci, AK Parti ve MHP'li meclis üyelerini sert ifadelerle eleştirerek, "Siz kimin meclis üyesisiniz? Yusufeli halkının mı, Milli Emlak'ın mı?" diyerek tepkisini dile getirdi. Demirci, belediyenin imar düzenlemelerini hayata geçirememesinin temel sebebinin, siyasi grupların işbirliği içinde "hayır" oyu kullanma karar aldığını söyledi. Demirci, önceki yönetimin hazırladığı imar planında kusuraat yüzölçümü hataları bulunduğunu, bu hataların giderilerek aynı planın yeniden askıya çıkarıldığını belirtti. Ancak onay sürecinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Milli Emlak'tan red



yanıtı geldiğini açıkladı. Başkan, "Görüşmediğimiz kimse kalmadı, ama meğer kapalı kapılar ardında başka görüşmeler yapıldı" diyerek sürecin siyasi gerekçelerle tıkandığını ifade etti. Demirci, belediyeye ait sekiz buçuk dönümlük arsaların tapuya geçememesi nedeniyle,

aralarında konut projesi ve belediye hizmet alanlarının da bulunduğu pek çok yatırımın başlamadığını söyledi. Özellikle Nar Kafe'nin yukarısında bulunan 4,5 dönümlük alanın daha önceki askı planına göre belediye mülkiyetine geçmesi gerekirken süreç uzatıldığı için

bu hak kaybedildi. İmar planında %67 olan Düzenleme Ortaklık Payı (DOP) oranının mevzuata uygun hale getirilerek %33'e düşürüldüğünü söyleyen Demirci, "İmar komisyonunda bulunan AK Parti ve MHP üyeleri parti kararıyla hayır oyu

vereceklerini söylüyor. Bu karar Yusufeli Belediyesi'ne zarar verir. Oysa bu gelir Yusufeli halkına dönecek, Milli Emlak'a giderse Ankara'ya gider, burada bir çocuk dahi faydalanamaz" dedi.

Belediyenin kaynak üretmeye çalıştığını belirten Demirci, habi bahçeleri, düğün salonu, sanayi bölgeleri gibi birçok alanın belediye hizmet alanı olarak planlandığını söyledi. "Bu alanlardan elde edilecek gelir Yusufeli için kullanılacak. Ama sırf mevcut yönetimi engellemek için parti kararıyla ret veriyorlar" diyerek meclis üyelerinin tutumunu eleştirdi.

Başkan Demirci, olağanüstü meclis toplantısı çağrısı yaparak konunun önümüzdeki günlerde meclis gündemine geleceğini duyurdu. Kendi grubunun oylarıyla bu kararları geçirebileceğini belirten Demirci, "Yine de Yusufeli halkına şikâyet ediyorum. Bu fırsat kaçınırsa, bedelini yıllar boyu Yusufeli ödeyecek" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

05 Ağustos 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**AKIN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 73 00


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..